Schitzenkreis Neckar-Zollern

WSV

Kreismeisterschaften 2009
Biathlonzentrum Weiden
23. Mai 2009
Ausrichter SV Weiden

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht Technische Daten
Streckenlangen: 800/1000/ 1330
Chef des Wettkampfes: Rainer Roth Hohenunterschied (HD):
Streckenchef: Jochen Roth Hdochstanstieg (MM):
EDV: Daniel Eberhardt Gesamtsteigung (MT):

Langlauftechnik:

Wetter: sonnig
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Zuschlag Laufzeit
Verein Bonus Gesamtzeit

L-Ruickstand
G-Rickstand

Schiiler mannlich, 2.5 km

1 2 STRASSER Raphael 96 6210 55 16:04.7
SV Weitingen
2 1 BUCHMULLER Frank 95 6210 583 17:18.0 1:13.3
SV Weitingen
Jugend mannlich, 3.0 km
1 4 VOLLMER Martin 93 6216 12 18:23.8
SSV Starzach
2 3 SIKELER Marcel 94 6515 42 20:13.9 1:50.1
Freischitz Empfingen
3 5 SCHAFER Stefan 94 6515 43 23:48.6 5:24.8
Freischutz Empfingen
Junioren, 4.0 km
1 9 BANTLE Robin 89 6304 03 17:25.4
SV Boll
CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.
Erstellt am: 23.05.09 14:55 Seite 1/3



Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Zuschlag Laufzeit L-Riickstand
Verein Bonus Gesamtzeit G-Riickstand
2 11 FAHNENSTICH Christoph 89 6219 03 19:33.9 2:08.5
SV Weiden
3 8 SCHEID Marco 89 0000 11 20:16.6 2:51.2
SGi Weisenheim
4 13  MOWS Tobias 91 6304 01 20:24.6 2:59.2
SV Boll
5 10 SCHEID Julian 89 0000 01 22:05.8 4:40.4
SGi Weisenheim
Juniorinnen, 3.0 km
1 14 KLUGE Vanessa 89 6219 12 21:19.5
SV Weiden
Herren, 4.0 km
1 23 GORZEN Alexander 86 6210 22 17:03.6
SV Weitingen
2 16 UTZ Norbert 73 0000 21 17:57.4 53.8
SV Zoznegg
3 20 KREIDLER Bernd 70 6201 12 20:15.5 3:11.9
TSV Altheim
4 17 GSELL Eberhard 66 6207 21 21:27.1 4:23.5
SSV Eutingen
5 22 TORKLER Daniel 86 6210 20 23:00.2 5:56.6
SV Weitingen
6 15 SCHWEIZER Markus 83 6219 32 23:00.4 5:56.8
SV Weiden
7 19 DETTLING Sebastian 88 6216 12 23:04.8 6:01.2
SSV Starzach
Damen, 3.0 km
1 25 EKICI Nazli 76 6515 53 20:39.1

Freischutz Empfingen

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Erstellt am: 23.05.09 14:55

Seite 2/3



Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Zuschlag Laufzeit L-Riickstand
Verein Bonus Gesamtzeit G-Riickstand
Herren AK, 4.0 km
1 26 BAIKER Hans-Peter 55 6515 11 23:48.6
Freischutz Empfingen
2 27 HOFER Dieter 59 6304 20 23:54.7 6.1
SV Boll
3 28 DREHER Emil 55 6304 32 24:38.8 50.2
SV Boll
Damen AK, 3.0 km
1 29 TUTZAUER Waltraud 63 6201 43 26:36.4
TSV Altheim
Aus dem Kampfrichterprotokoll
Gemeldet: 29
Nicht am Start: 6
6 CEPEK Andre 93 6210
7 GINTER Tobias 89 6216
12 FAHNENSTICH Sebastian 91 6219
18 HERR Michael 87 6210
21  TUTZAUER Stefan 86 6210
24 SCHABLE Robert 85 6210
In der Wertung: 23
Far die Richtigkeit:
CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.
Erstellt am: 23.05.09 14:55 Seite 3/3



Schitzenkreis Neckar-Zollern WSV

Kreismeisterschaften 2009 - Massenstart
Biathlonzentrum Weiden
23. Mai 2009
Ausrichter SV Weiden

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht Technische Daten
Streckenlangen: 800/1000/ 1330
Chef des Wettkampfes: Rainer Roth Hohenunterschied (HD):
Streckenchef: Jochen Roth Hdochstanstieg (MM):
EDV: Daniel Eberhardt Gesamtsteigung (MT):

Langlauftechnik:

Wetter: sonnig
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Zuschlag Laufzeit L-Riickstand
Verein Bonus Gesamtzeit G-Ruckstand

Schiiler mannlich, 3.0 km

1 2 STRASSER Raphael 96 6210 553 23:13.2
SV Weitingen

Jugend mannlich, 4.0 km

1 4 VOLLMER Martin 93 6216 001 25:47.3
SSV Starzach

Junioren, 6.0 km

1 9 BANTLE Robin 89 6304 4012 29:43.0
SV Boll

2 11 FAHNENSTICH Christoph 89 6219 3211 33:04.1 3:21.1
SV Weiden

3 8 SCHEID Marco 89 0000 222 33:49.6 4:06.6

SGi Weisenheim

4 10 SCHEID Julian 89 0000 1011 36:38.5 6:55.5
SGi Weisenheim

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.
Erstellt am: 23.05.09 14:54 Seite 1/3




Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Zuschlag Laufzeit L-Riickstand
Verein Bonus Gesamtzeit G-Riickstand
Herren, 6.0 km
1 23 GORZEN Alexander 86 6210 0410 28:03.2
SV Weitingen
2 16 UTZ Norbert 73 0000 1102 28:31.3 28.1
SV Zoznegg
3 20 KREIDLER Bernd 70 6201 1201 33:59.6 5:56.4
TSV Altheim
4 19 DETTLING Sebastian 88 6216 1030 35:14.7 7:11.5
SSV Starzach
5 17 GSELL Eberhard 66 6207 0111 35:40.1 7:36.9
SSV Eutingen
Damen, 5.0 km
1 25 EKICI Nazli 76 6515 2235 37:06.4
Freischitz Empfingen 1:12 35:54.4
Herren AK, 6.0 km
1 28 DREHER Emil 55 6304 2212 42:02.8
SV Boll
2 26 BAIKER Hans-Peter 55 6515 4240 44:41 1 2:38.3
Freischitz Empfingen
Damen AK, 5.0 km
1 29 TUTZAUER Waltraud 63 6201 3332 46:58.2
TSV Altheim 0:15 46:43.2

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Erstellt am: 23.05.09 14:54

Seite 2/3



Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet:

Nicht am Start:

In der Wertung:

29

14
BUCHMULLER Frank
SIKELER Marcel
SCHAFER Stefan
CEPEK Andre
GINTER Tobias
FAHNENSTICH Sebastian
MOWS Tobias
KLUGE Vanessa
SCHWEIZER Markus
HERR Michael
TUTZAUER Stefan
TORKLER Daniel
SCHABLE Robert
HOFER Dieter

15

Far die Richtigkeit:

95
94
94
93
89
91
91
89
83
87
86
86
85
59

6210
6515
6515
6210
6216
6219
6304
6219
6219
6210
6210
6210
6210
6304

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Erstellt am: 23.05.09 14:54

Seite 3/3



