

Kreismeisterschaften 2009
Biathlonzentrum Weiden
23. Mai 2009
Ausrichter SV Weiden

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht		Technische Daten					
Chef des Wettkampfes:		Rainer Roth			Streckenlängen:		
Streckenchef:		Jochen Roth			Höhenunterschied (HD):		
EDV:		Daniel Eberhardt			Höchstanstieg (MM):		
					Gesamtsteigung (MT):		
					Langlauftechnik:		
					Wetter:		
					sonnig		
					Temperatur Luft:		
					Temperatur Schnee:		

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Zuschlag Bonus	Laufzeit Gesamtzeit	L-Rückstand G-Rückstand
------	------	----------------	----	-----	----------	-------------------	------------------------	----------------------------

Schüler männlich, 2.5 km

1	2	STRASSER Raphael SV Weitingen	96	6210	5 5		16:04.7	
2	1	BUCHMÜLLER Frank SV Weitingen	95	6210	5 3		17:18.0	1:13.3

Jugend männlich, 3.0 km

1	4	VOLLMER Martin SSV Starzach	93	6216	1 2		18:23.8	
2	3	SIKELER Marcel Freischütz Empfingen	94	6515	4 2		20:13.9	1:50.1
3	5	SCHÄFER Stefan Freischütz Empfingen	94	6515	4 3		23:48.6	5:24.8

Junioren, 4.0 km

1	9	BANTLE Robin SV Boll	89	6304	0 3		17:25.4	
---	---	-------------------------	----	------	-----	--	---------	--

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Zuschlag Bonus	Laufzeit Gesamtzeit	L-Rückstand G-Rückstand
2	11	FAHNENSTICH Christoph SV Weiden	89	6219	0 3		19:33.9	2:08.5
3	8	SCHEID Marco SGi Weisenheim	89	0000	1 1		20:16.6	2:51.2
4	13	MÖWS Tobias SV Boll	91	6304	0 1		20:24.6	2:59.2
5	10	SCHEID Julian SGi Weisenheim	89	0000	0 1		22:05.8	4:40.4
<u>Juniorinnen, 3.0 km</u>								
1	14	KLUGE Vanessa SV Weiden	89	6219	1 2		21:19.5	
<u>Herren, 4.0 km</u>								
1	23	GÖRZEN Alexander SV Weitingen	86	6210	2 2		17:03.6	
2	16	UTZ Norbert SV Zoznegg	73	0000	2 1		17:57.4	53.8
3	20	KREIDLER Bernd TSV Altheim	70	6201	1 2		20:15.5	3:11.9
4	17	GSELL Eberhard SSV Eutingen	66	6207	2 1		21:27.1	4:23.5
5	22	TORKLER Daniel SV Weitingen	86	6210	2 0		23:00.2	5:56.6
6	15	SCHWEIZER Markus SV Weiden	83	6219	3 2		23:00.4	5:56.8
7	19	DETTLING Sebastian SSV Starzach	88	6216	1 2		23:04.8	6:01.2
<u>Damen, 3.0 km</u>								
1	25	EKICI Nazli Freischütz Empfingen	76	6515	5 3		20:39.1	

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Zuschlag	Laufzeit	L-Rückstand
					Bonus	Gesamtzeit		G-Rückstand

Herren AK, 4.0 km

1	26	BAIKER Hans-Peter Freischütz Empfingen	55	6515	1 1		23:48.6	
2	27	HOFER Dieter SV Boll	59	6304	2 0		23:54.7	6.1
3	28	DREHER Emil SV Boll	55	6304	3 2		24:38.8	50.2

Damen AK, 3.0 km

1	29	TUTZAUER Waltraud TSV Altheim	63	6201	4 3		26:36.4	
---	----	----------------------------------	----	------	-----	--	---------	--

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 29

Nicht am Start: 6

6	CEPEK Andre	93	6210
7	GINTER Tobias	89	6216
12	FAHNENSTICH Sebastian	91	6219
18	HERR Michael	87	6210
21	TUTZAUER Stefan	86	6210
24	SCHÄBLE Robert	85	6210

In der Wertung: 23

Für die Richtigkeit: _____

Kreismeisterschaften 2009 - Massenstart
 Biathlonzentrum Weiden
 23. Mai 2009
 Ausrichter SV Weiden

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes:	Rainer Roth	Streckenlängen:	800 / 1000 / 1330
Streckenchef:	Jochen Roth	Höhenunterschied (HD):	
EDV:	Daniel Eberhardt	Höchstanstieg (MM):	
		Gesamtsteigung (MT):	
		Langlauftechnik:	
		Wetter:	sonnig
		Temperatur Luft:	
		Temperatur Schnee:	

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Zuschlag Bonus	Laufzeit Gesamtzeit	L-Rückstand G-Rückstand
------	------	----------------	----	-----	----------	-------------------	------------------------	----------------------------

Schüler männlich, 3.0 km

1	2	STRASSER Raphael SV Weitingen	96	6210	5 5 3		23:13.2
---	---	----------------------------------	----	------	-------	--	---------

Jugend männlich, 4.0 km

1	4	VOLLMER Martin SSV Starzach	93	6216	0 0 1		25:47.3
---	---	--------------------------------	----	------	-------	--	---------

Junioren, 6.0 km

1	9	BANTLE Robin SV Boll	89	6304	4 0 1 2		29:43.0
2	11	FAHNENSTICH Christoph SV Weiden	89	6219	3 2 1 1		33:04.1
3	8	SCHEID Marco SGi Weisenheim	89	0000	2 2 2		33:49.6
4	10	SCHEID Julian SGi Weisenheim	89	0000	1 0 1 1		36:38.5
							6:55.5

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Zuschlag Bonus	Laufzeit Gesamtzeit	L-Rückstand G-Rückstand
<u>Herren, 6.0 km</u>								
1	23	GÖRZEN Alexander SV Weitingen	86	6210	0 4 1 0		28:03.2	
2	16	UTZ Norbert SV Zoznegg	73	0000	1 1 0 2		28:31.3	28.1
3	20	KREIDLER Bernd TSV Altheim	70	6201	1 2 0 1		33:59.6	5:56.4
4	19	DETTLING Sebastian SSV Starzach	88	6216	1 0 3 0		35:14.7	7:11.5
5	17	GSELL Eberhard SSV Eutingen	66	6207	0 1 1 1		35:40.1	7:36.9
<u>Damen, 5.0 km</u>								
1	25	EKICI Nazli Freischütz Empfingen	76	6515	2 2 3 5		37:06.4 1:12	35:54.4
<u>Herren AK, 6.0 km</u>								
1	28	DREHER Emil SV Boll	55	6304	2 2 1 2		42:02.8	
2	26	BAIKER Hans-Peter Freischütz Empfingen	55	6515	4 2 4 0		44:41.1	2:38.3
<u>Damen AK, 5.0 km</u>								
1	29	TUTZAUER Waltraud TSV Altheim	63	6201	3 3 3 2		46:58.2 0:15	46:43.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 29

Nicht am Start: 14

1	BUCHMÜLLER Frank	95	6210
3	SIKELER Marcel	94	6515
5	SCHÄFER Stefan	94	6515
6	CEPEK Andre	93	6210
7	GINTER Tobias	89	6216
12	FAHNENSTICH Sebastian	91	6219
13	MÖWS Tobias	91	6304
14	KLUGE Vanessa	89	6219
15	SCHWEIZER Markus	83	6219
18	HERR Michael	87	6210
21	TUTZAUER Stefan	86	6210
22	TORKLER Daniel	86	6210
24	SCHÄBLE Robert	85	6210
27	HOFER Dieter	59	6304

In der Wertung: 15

Für die Richtigkeit: _____